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KESHILLI BASHKIAK
N rm)rot. Uré Vajgurore, mé$n .©%.2024
} VENDIM

Nr. 23 Daté 30.04.2024
“Mbi miratimin e planit t& pérmirésimit ¢z Arsimit Parashkollor ng Bashking Dimal”

Késhilli i Bashkisé Dimal, ng mbledhjen e tij t& datss 30.04.2024 mbi bazen e materialit t&
paraqitur nga Sektori i Arsimit Kulturés dhe Sporteve, né mbéshtetje t& Ligjit Nr.69/2012 “pgr
sistemin arsimor parauniversitar ng Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar, Udhézimit Nr.14,
daté 10.07.2023 “Pér numrin e nxénésve pér klasé dhe normat e puné€s mésimore né institucionet
€ arsimit parauniversitar”, Urdhrit Nr.31 daté 28.01.2020 “Pegr miratimin e rregullores pér
funksionimin e institucioneve arsimore parauniversitare nég Republikén e Shqipériss”, Ligjit Nr
139/2015 “per Vetéqeversijen Vendore”, Neni 23 pika 12, Neni 64 pika h, Neni 54, Neni 55.

VENDOSI :
Me 17 vota PRO, nga 17 Késhilltaré prezents:
1. T& miratoj planin e pérmirésimit t& arsimit parashkollor né Bashking Dimal.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg,

Bashkiak Dimal.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « Péer Vetéqeverisjen Vendore “, 1 ndryshuar,

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
AVDULLA SALILLARI
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